
Ledenlijst  Baronica's (September 2025)

Nr Voornaam Achternaam Adres Postcode Plaats Tel. privé Tel. mobiel E-mail Partij

1 Ad Cossee Kapucijnenhof 9 4811 XG Breda 076 522 05 88 06 111 828 71 adcossee@ziggo.nl bas
2 Allard Croonen Meent 147 4817 NS Breda   076 581 19 02  06 291 833 97 croonen@ziggo.nl tenor
3 Andrea Nouwens Minister Nelissenstraat 1 a 4818 HS Breda 06 337 427 68 andreanouwens@gmail.com sopraan
4 Ankie van Oosterum Reeperf 39 a 4824 GG Breda 06 280 486 20 ankievanoosterum@ hotmail.com tenor
5 Anneke Farag Veldmoeren 31 4824 JT Breda 06 128 189 70 farag.a@hotmail.com alt
6 Anton de Craen Jan Nieuwenhuyzenstraat 44 4818 RJ Breda 06 184 695 22 toontjes@hotmail.com bas
7 Cees Pijpers Jacob Catssingel 80 4819 HC Breda   06 337 734 12 pijpers80@gmail.com bas
8 Els van Wayenburg Cimburgalaan 77 4819 BB Breda 06 555 570 70 elsvanwayenburg@gmail.com sopraan
9 Elly van Groezen Poort Hil 2 4822 AH Breda 06 478 060 99 ellyvangroezen@gmail.com alt

10 Fransje Reijbroek Kapucijnenhof 9 4811 XG Breda 076 522 05 88 06 440 040 03 freijbroek@ziggo.nl sopraan
11 Gertie Salimans Maria Cherubinastraat 60 4817 KZ Breda 06 525 921 55 gertiesalimans@casema.nl sopraan
12 Han Aalbers Donk 11 5103 GA Dongen 06 219 682 21 jaalbers@home.nl tenor
13 Han van der Velden Nonnenveld 207 4811 DW Breda   06 440 956 56 vandoorenhan@hotmail.com alt
14 Imelda Coenen Cimburgalaan 68 4819 BD Breda 06 523 473 21 ihmcoenen@gmail.com alt
15 Ineke Damen Willem Kloosstraat 2 4819 EL Breda 06 423 418 16 gerard.ineke@planet.nl alt
16 Ineke Wiersma Generaal van der Plaatstraat 9 4812 RE Breda 06 452 635 85 iwiersma_nl@hotmail.com sopraan
17 Iris van der Vlerk Postlaan 15 4835 EE Breda 06 102 212 56 yirisblue@me.com sopraan
18 Jan Mutsaers Julianastraat 3 4931CW Geertruidenberg 06 13 29 02 49 jmutsaers@kpnplanet.nl bas
19 Jeanne Voermans Warmoezenierstraat 14 4818 HH Breda 06 381 256 77 jeanne@voertaal.com sopraan
20 Jenny Hop Uitoord 21 4824 LH Breda   06 403 504 20 jennyhop@ziggo.nl alt
21 José Willems Cimburgalaan 70 4819 BD Breda 06 288 146 66 willemsjmj@gmail.com sopraan
22 Loes Smulders Delbergen 35 4834 AE Breda 06 516 820 87 l.smulders@live.nl sopraan
23 Louise Feskens Jacob Catssingel 80 4819 HC Breda   06 546 884 61 pijpers80@gmail.com alt
24 Maaike de Moor Galderseweg 3 4855 AD Galder 06 460 609 01 maaikedemoor@batoniahoeve.nl alt
25 Marco van den Maagdenberg Dirk Hartogstraat 211 4812 GE Breda 06 131 337 39 m.vd.maagdenberg@ziggo.nl tenor
26 Margo Simons Mathenessestraat 31 4834 EA Breda 06 141 780 08 margosimons@hotmail.com alt
27 Marian Moolenschot Jan Nieuwenhuyzenstraat 64 4818 RK Breda  06 189 721 01 marianmoolenschot@hotmail.com alt
28 Marielle Aarendonk Tiggeltsebergstraat 50 4891 TD Rijsbergen 06 138 00919 marielle@rimboe5.nl alt
29 Marij Donkers Grote Spie 157 4819 CR Breda   06 361 534 44 marijdonkers@gmail.com sopraan
30 Marijke van der Loo Zandbergweg 146 4818 LR Breda 06 439 364 00 marievandeloo@gmail.com sopraan
31 Mia Grosfeld Weilustlaan 111 4817 TB Breda 06 549 336 93 miagrosfeld@gmail.com sopraan
32 Mieke Kemps Vredenburchsteede14 4811 PR Breda 06 302 381 16 kempsmieke@gmail.com alt
33 Mieke Verburg Weth. Romboutsstraat 37 4818 HG Breda 06 817 830 37 mverburg2007@gmail.com alt
34 Nellie Raedts Hortensiastraat 4 4818 GM Breda 06 302 387 54 nellie.raedts@gmail.com alt
35 Niek Siebrand Broekstraat 27 4849 PE Dorst 889 48 58 06 295 165 22 nsiebrand@kpnplanet.nl bas
36 René de Ruijter Maria Cherubinastraat 146 4817 KZ Breda 06 360 091 23 renederuijter@ziggo.nl bas
37 Thea van Hooff Bavelselaan 3 4835 GP Breda 06 284 211 70 theavanhooff@hotmail.com sopraan
38 Toska Horsthuis Fatimastraat 10 4835 BD Breda 06 410 452 90 tmhorsthuis@gmail.com sopraan
39 Vera Wouters Vondelstraat 82 4819 HE Breda 06 188 601 34 vera.wouters@ziggo.nl sopraan

Hilda Veen Nieuwland 10 4854 BJ Bavel 06-361 286 65 hilda.veen@ziggo.nl

Jan-Pieter van Oosterhout Heuvelstraat 121 4812 PH Breda 076 514 45 97 06-473 056 44 famvoo@kpnmail.nl


